

جنایت اتحادیه میهنی علیه مردم کردستان محکوم است

## ما می مانیم و شما رفتنی هستید

قتل بیش‌رمانه ۶ کمونیست انقلابی کردستان بدست جلال طالبانی و اتحادیه میهنی، قتل شش انسان پاک و شریف که زندگی خود را وقف مبارزه برای رهایی محرومان و آزادی و برابری انسانها و سعادت جامعه کردستان کرده بودند، دیگر تکلیف مردم کردستان را با این مرتجعین بطور قطع روشن میکند. فاصله زیادی است میان تهدید کردنها و گرفتن‌ها و آب و برق قطع کردنها و لومپن بازی‌های دست راستی تاکتونی این جماعت، با حمله مسلحانه به دفتر یک حزب سیاسی بقصد قتل و کشتار و آر پی جی زدن به ماشین سازمان زنان و بخون کشیدن سرنشینان آن و سفارش آدمکشی گرفتن از تهران. این لکه ننگ پاک شدنی نیست.

رفقای ما را چرا کشتند؟ برگردید و به "ادعا نامه" چندماه قبل "دادستانی" حکومت عشیرتی-لومپنی طالبانی علیه حزب کمونیست کارگری عراق نگاه کنید. سیاه روی سفید نوشته اند که جرم ما اینست که برابری زن و مرد را تبلیغ میکنیم، که از زنان در برابر تروریسم اسلامی و عشیرتی دفاع میکنیم، که مردم را به حمایت از حزب فرا میخوانیم، که در مقابل جریانات مرتجع اسلامی ایستاده ایم و با اسلامیزه شدن جامعه کردستان و حاکم شدن بختک سیاه مذهب بر زندگی میلیونها مردم مبارزه میکنیم، که خواهان اعلام استقلال کردستان عراق و پایان بیحقوقی و بی هویتی و بی آیدگی ای هستیم که امثال طالبانی قریب دهسال است بنا به خواست وزارت خارجه آمریکا و دول مرتجع منطقه به مردم کردستان عراق تحمیل کرده اند. جرم ما اینست که آقای طالبانی و طایفه اش پول و تفنگ و ماموریتی از اطراف گرفته اند، جرم ما اینست که مردم کردستان را شایسته چیزی بهتر از این میدانیم، جرم ما اینست که مزاحم لفت و لیس و حکومت کردن یک عده رئیس قبیله و گانگستر در کردستانیم و می‌خواهیم مردم حکومت کنند و سرنوشت خود را بدست بگیرند.

طالبانی و اتحادیه میهنی اولین مرتجعینی نیستند که علیه کمونیستها دست به اسلحه می‌برند. اولین کودن‌هایی نیستند که فکر میکنند با زور اسلحه میتوان به کمونیسم فائق آمد. حزب کمونیست کارگری عراق از این معرکه مصمم تر بیرون خواهد آمد. رابطه ما با مردم کردستان بیش از پیش تحکیم خواهد شد. اینها برای بار صدم روی اسب بازنده شرط بندی کرده اند. کمی آنطرف تر از نوک دماغ جناب طالبانی و همراهانش، مردم کردستان ایران دارند جمهوری اسلامی را که طالبانی به پابوسش رفته بزیر میکشند و پرچم کمونیسم و آزادیخواهی و حزب کمونیست کارگری را بلند میکنند. می‌خواهم بدانم وقتی بزودی جمهوری اسلامی رفت و مردم آمدند، وقتی انقلاب در کردستان ایران، کردستان عراق را بار دیگر صحنه پرشورترین جنبش آزادیخواهانه مردم کرد، وقتی متحدین و مشتریان طالبانی در تهران تار و مار شدند، وقتی پرچم‌های سرخ تمام کردستان را گرفت، آقای طالبانی و کسانی که به امر ایشان ماشه‌ها را علیه کمونیسم و فرزندان پاک این مردم چکانند کجا پنهان میشوند و به چه کسی پناه می‌برند.

کمونیسم کارگری یک جنبش وسیع است. صرفاً ساختمانی در سلیمانیه نیست. نوبت ما و مردم است. دوران حکومت طوایف و دارودسته‌های مسلح وابسته به دولتهای متفرقه در کردستان به سر رسیده است.

آمرین و عاملین قتل رفقای ما باید فوراً معرفی و در پیشگاه مردم و توسط دادگاههای مردمی محاکمه شوند. اتحادیه میهنی باید از سیاست ارتجاعی تهدید و ایجاد محدودیت برای حزب کمونیست کارگری عراق دست بردارد.

### **مردم کردستان،**

علیه این جنایات و عاملان آن به میدان بیائید. این مرتجعین را سرچایشان بنشانید. پشیمانشان کنید. به حزب کمونیست کارگری بپیوندید.

درود به یاد پاک کمونیستهایی که در دفاع از محرومین و برای آزادی و سوسیالیسم در خیابانهای سلیمانیه به خون کشیده شدند!

ننگ و نفرت به آمرین و عاملین این جنایت کشیف!  
زنده باد حزب کمونیست کارگری عراق!

منصور حکمت عضو حزب کمونیست کارگری عراق

۱۶ ژوئیه ۲۰۰۰